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Działania KaOSG w I połowie października.

Krystian Koziołek
20.10.2016

W pierwszej połowie października br. w Karpackim Oddziale SG
ujawniono, bądź zatrzymano 13 osób nielegalnie przebywających na
terytorium kraju, w tym w wyniku działań mających na celu kontrolę
legalności pobytu cudzoziemców na terytorium RP.

We wspomnianym okresie zatrzymano 11 osób, a najwięcej działań w tym zakresie (6),
podjęto w PSG w Tarnowie. W 10 przypadkach zatrzymania dotyczyły obywateli Ukrainy.

W wyniku działań mających na celu kontrolę legalności zatrudnienia, w okresie od 
1 do 15 października br. podjęto działania wobec 11 osób, w tym w 3 przypadkach były to
zatrzymania. Wszystkie przypadki zatrzymania dotyczyły obywateli Ukrainy. Dwóch
zatrzymań dokonali funkcjonariusze PSG w Tarnowie.

W powyższym okresie ustalono, bądź zatrzymano 5 osób za usiłowanie, bądź dokonanie
przekroczenia granicy państwowej wbrew przepisom. Spośród 3 zatrzymań związanych z
pgpwp, 2 odnotowano w placówce SG Krakowie – Balicach i dotyczyły one obywateli
Iranu. Jeden z nich usiłował wbrew przepisom przekroczyć granicę państwową,
posługując się oryginalnym włoskim paszportem, stwierdzającym tożsamość innej osoby.
Drugi natomiast usiłował wyjechać z Polski na podstawie bułgarskiego dokumentu
paszportowego, z podrobioną na wzór oryginalnej stroną personalizacyjną oraz okładką.

2 osoby zatrzymano w związku z ujawnieniem przemytu narkotyków. W obu przypadkach
zatrzymań dokonano w PSG w Krakowie – Balicach. Jedną z osób zatrzymanych był
obywatel RP, przy którym ujawniono 0,64 g (brutto) kokainy o szacunkowej wartości 128
zł, natomiast drugą z osób był obywatel Iranu, przy którym ujawniono 8,83 g (brutto)
kokainy o szacunkowej wartości 1766 zł.

W PSG w Krakowie – Balicach zatrzymano ponadto 9 ob. RP z innych przyczyn, niż
wskazane powyżej, w tym poszukiwanych przez organy wymiaru sprawiedliwości lub
ścigania. Jeden obywatel RP został zatrzymany w PSG w Krakowie – Balicach przy
przekraczaniu granicy państwowej na wylot z kraju w związku z posłużeniem się jako
dodatkowym dokumentem potwierdzającym tożsamość – podrobionym brytyjskim prawem
jazdy.


